UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTAMIRA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

PROCESSO CONSULTIVO-ELEITORAL / FAE

2023-2025

INFORMAÇÃO SOBRE CHAPAS

A Comissão Consultiva de Eleição, instituída pela Portaria de designação no

01/2023 — FACEDUC (l I. 10.05), informa para os devidos fins que no processo relativo

à inscrição de Chapas do Processo Consultivo-eleitoral para indicação de direção e vice

direçào da Faculdade de Educação do Campus Universitário de Altamira — UFPA,

Biênio 2023/2025, não houve registro de inscrição de chapas. Desta forma, de acordo

com o ato que constituiu esta Comissão de trabalho, damos por encerrados os

respectivos trabalhos.

Altamira-PA, 18 de abril de 2023.

Comissão Consultiva,

Pro . indomal dos ant s Ferreira Marcel o Neres

(Representante Docente) (Representante Técnico)

Ana Caroline Silva Carneiro
(Representante Discente)

Rua Coronel José Porfírio, 2515 São Sebastião, Altamira Pará Fone (93) 2122-0508/2122-0509